

---

# Bryggens Pizza ApS

**CVR-nr.: 41750081**

Leifsgade 9  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2023**

---

**Muzaffer Özdogan**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Bryggens Pizza ApS  
Leifsgade 9  
2300 København S

CVR-nr.:            41750081  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01- 31.12.2022 udviser et resultat på 89.516DKK .

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.696.423</b>	<b>2.691.586</b>
Personaleomkostninger	1	-2.503.694	-2.551.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.704	-75.605
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>116.025</b>	<b>64.498</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.261	-1.631
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>114.764</b>	<b>62.867</b>
Skat af årets resultat	2	-25.248	-13.830
<b>Årets resultat</b>		<b>89.516</b>	<b>49.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		89.516	
<b>I alt</b>		<b>89.516</b>	<b>49.037</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.112	226.816
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>170.112</b>	<b>226.816</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>170.112</b>	<b>226.816</b>
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	80.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.547	22.044
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.547</b>	<b>22.044</b>
Likvide beholdninger		407.888	363.258
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>504.435</b>	<b>465.302</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>674.547</b>	<b>692.118</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		138.553	49.037
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>178.553</b>	<b>89.037</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.805	125.584
Skyldig selskabsskat		25.248	13.830
Skyldig moms og afgifter		310.538	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.403	23.427
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>495.994</b>	<b>603.081</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>495.994</b>	<b>603.081</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>674.547</b>	<b>692.118</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.503.694	2.551.483
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring		
	<u>2.503.694</u>	<u>2.551.483</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	25.248	13.830
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>25.248</u>	<u>13.830</u>

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret